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درخشش لیساندرو
لیساندرو مارتینس در برد یک 
بر صفر منچستر یونایتد در خانه 
ساوتهمپتون فوق العاده بود. او که 
در تابستان با قیمت 56/7 میلیون 
پوند از آژاکس خریداری شده، 
به دلیل اینکه قد 175 سانتیمتری 
او برای یک مدافع میانی، آن هم 
در لیگ برتر، زیاد به نظر نمی رسد، 
مورد توجه بسیاری قرار گرفته 
است. مارتینس در دو شکست 
برابر برایتون و برنتفورد خوب نبود، 
اما دلیلش مشکلات منچستر 
یونایتد بود. وقتی مدافعان دو 
یر و لوک  طرف او هری مگوا
شاو بودند، اوضاع خوب پیش 
نمی رفت، اما زمانی که رافائل 
واران و تیرل مالاسیا بازی کردند، 
لیساندرو هم درخشید. او در بازی 
برابر ساوتهمپتون، هفت دفع 
توپ، چهار قطع توپ، 48 پاس، 
61 لمس توپ، 100 درصد دریبل 
موفق و 100 درصد نبرد موفق 
داشت. او هر پنج نبرد هوایی دیدار 
با ساوتهمپتون را پیروز شد، آن هم 
در حالی که بسیاری می گفتند قد 
او برای لیگ برتر مناسب نیست. 
البته هنوز برای قضاوت درباره 
او زود است، اما این بازیکن با 
حضور واران و مالاسیا فوق العاده 

شده است. 

 zستاره

 zنتایج بازی ها

لیورپول ممکن است در روزهای پیش رو به سراغ روبن نوس، هافبک ولوز 
برود. آنها می خواهند پیش از پایان پنجره نقل و انتقالات، خط میانی خود را 
تقویت کنند. یورگن کلوپ پیش تر گفته بود که تیمش نیاز به تقویت ندارد، 
اما مصدومیت تیاگو آلکانتارا و نبی کیتا باعث شد که او نظرش را عوض کند 
و به دنبال خرید یک هافبک باشد. خود کلوپ هم اعلام کرده که موضعش 

را در این زمینه تغییر داده است.

در روزهای آینده، خبر رسمی انتقال فرانچسکو آچربی از لاتزیو به اینتر 
منتشر خواهد شد. این مدافع کهنه کار با اینتر به توافق شخصی دست 
یافته و حالا توافق بین دو باشگاه مانده است. لاتزیو و اینتر در روزهای قبل 
با هم درباره انتقال او مذاکره کرده اند و تا حد زیادی به توافق رسیده اند. 
این بازیکن 34ساله سابقه بازی در میلان را هم دارد و از سال 2018 در 

لاتزیو توپ می زند.

 آچربینوس

انتقال به اینترانتقال لحظه آخر به لیورپول؟

منچستر یونایتد به زودی پیشنهاد تمدید قرارداد را به آنتونی مارسیال ارائه 
خواهد داد. این مهاجم فرانسوی که در زمستان سال گذشته به صورت قرضی 
به سویا پیوست، پس از بازگشت به یونایتد زیر نظر اریک تن هاخ در پیش فصل 
عملکرد خوبی از خود نشان داده است و به همین دلیل، سران یونایتد بر این 
باورند که بهتر است این مهاجم را حفظ کنند. او در 176 بازی در لیگ برتر برای 

یونایتد، 56 گل به ثمر رسانده است.

بارسلونا همچنان در بازار به دنبال خرید یک مدافع کناری است. آنها هنوز 
امیدوارند که خاوی گالان، مدافع راست سلتا ویگو را در پنجره نقل و انتقالات 
تابستانی جذب کنند. سلتا ویگو بارها اعلام کرده که قصد فروش این 
بازیکن را ندارد، اما ژاوی امیدوار است که بتواند این بازیکن را در روزهای 
پیش رو جذب کند. این مربی بارسلونا از سرجینیو دست در پست مدافع 

راست راضی نیست.

مارسیال گالان

تمدید در راه است بارسلونا به دنبال او است

لیگ برتر انگلیس
ساوتهمپتون صفر.... یک منچستریونایتد
.......... یک اورتون برنتفورد یک
برایتون یک.............. صفر لیدز
................. یک لستر چلسی 2
.......... صفر بورنموث لیورپول 9
.........2 پالاس منچسترسیتی 4
آرسنال 2................. یک فولام

 
بوندس لیگا

........... یک دورتموند هرتا صفر
هوفنهایم یک.... صفر اگسبورگ
.......... 3 لورکوزن ماینتس صفر
...... صفر ولفسبورگ لایپزیش 2
............... 6 یونیون شالکه یک
.... یک گلادباخ بایرن مونیخ یک

 
لالیگا

وایکانو صفر.............. 2 مایورکا
الچه صفر.......... یک سوسیداد
المریا 2.................... یک سویا

 
سری آ

کرمونزه یک............... 2 تورینو
یوونتوس یک............... یک رم
............... صفر  بولونیا میلان 2
............... 2  ساسولو اسپتزیا 2

 
لیگ یک فرانسه

اوسر یک...... صفر استراسبورگ
................. یک  رنس لانس 2

لالیگا اسپانیا
دوشنبه 7 شهریور

22:30 کادیس ........  اتلتیک بیلبائو
00:30 )بامداد سه شنبه( 

............ اتلتیکومادرید والنسیا 

 zبرنامه بازی ها

آرسنال یک گل خورده برابر فولام را جبران 
کرد و رکورد صددرصد پیروزی اش در آغاز 
فصل 2023-2022 لیگ برتر را حفظ کرد. 
اشتباه بد گابریل ماگالیز و فرصت طلبی 
الکساندر میتروویچ میهمان را در دقیقه 56 
پیش انداخت، هشت دقیقه بعد مارتین 
اودگارد گل مساوی را زد و پنج دقیقه به پایان 
مدافع برزیلی اشتباه خود را جبران کرد و گل 
پیروزی را زد تا چهارمین برد توپچی ها ثبت 
شود و در آستانه بازی خانگی چهارشنبه با 

استون ویلا به صدر جدول برگردند.

کاپیتان شایسته
کاپیتان آرسنال یک بازی درخشان دیگر انجام 
داد بعد از نمایش تحسین برانگیز مقابل 
بورنموث. اودگارد در طول بازی کسی بود که 
انتظار می رفت کار خاصی انجام دهد. 
اگرچه روی گل تساوی و با تغییر 
مسیر توپ کمی شانس آورد اما 
به خاطر عملکرد کلی اش در 
این بازی شایسته تمجید است. 
گل نزدن انتقاد بزرگی بود که به 
اودگارد وارد بود بنابراین میکل 

آرتتا خوشحال است که حالا کاپیتانش در دو 
بازی آخر سه گل زده.

برنده و بازنده
مدافع میانی آرسنال در این بازی هم برنده 
بود هم بازنده. به نظر می رسید اشتباه 
فاحش او به فولام یک برد باارزش را هدیه 
بدهد اما واکنش او عالی بود. گابریل 
خونسردی خود را حفظ کرد و در زمان و مکان 
مناسب قرار گرفت تا گل پیروزی فوق العاده 
ارزشمند آرسنال را رقم بزند. او آرسنال 
را در این بازی خراب کرد و از نو ساخت. 
جنبه منفی بازی مدافع برزیلی در دفاع 
بود. آرسنال می خواست برتری نیمه اول را 
مقابل میهمانش تکرار کند اما گابریل که 
خیلی اوقات تمرکزش را از دست می دهد، 
اشتباه کرد. اگر او می خواهد یک مدافع با 
کلاس جهانی شود، باید این اشتباهات را از 
بازی اش پاک کند هر چند این بار آن طرف 

زمین اشتباهش را جبران کرد.

تعویض طلایی
ادی انکتیه کمی بعد از آنکه فولام پیش افتاد 

به زمین آمد و نقش مهمی در تغییر روند و 
نتیجه بازی داشت. او درگیر و پرانرژی بازی 
می کرد و با دوندگی های مداوم خود همه جور 
مشکل برای دفاع فولام درست کرد. در این 
فصل گابریل ژسوس همه تیترها را در مورد 
موفقیت های آرسنال به خود اختصاص داده 
اما انکتیه برای عملکردش در نیم ساعت آخر 
این بازی به واقع شایسته تحسین است. او 
در این بازی ثابت کرد می تواند در این فصل 
نقش پررنگی در موفقیت توپچی های شمال 

لندن داشته باشد.

فاجعه
دقیقاً در تمرین جمعه عصر آرسنال چه 
اتفاقی افتاده؟ اینکه یک بازیکن کلیدی را 
قبل از نیمه اول از دست بدهی اتفاق خیلی 
بدی است اما از دست دادن دو تا یک فاجعه 
به بار می آورد. معلوم نیست دقیقاً توماس 
پارتی و اولکساندر زینچنکو کی به ترکیب 
آرسنال برمی گردند اما اگر این زمان طولانی 
شود، ضربه بزرگی به آرسنال وارد می شود. 
هر دو بازیکن در سبک مورد نظر آرتتا نقش 

مهمی دارند.

بازگشت تلخ
برند لنو در بازگشت به امارات و بازی مقابل 
تیمی که چهار سال برایش بازی کرده بود، 
عملکرد خوبی داشت. او چند واکنش عالی 
نشان داد تا آرسنالی ها را ناامید کند و 
می توانست قهرمان فولام در این بازی باشد. 
اما پنج دقیقه مانده به پایان مسابقه روی 
یک کرنر گاف داد و به گابریل فرصت داد 
بازی را 2 بر یک کند. لنو و هم تیمی هایش 
شاید به داور شکایت کردند اما این 
دروازه بان آلمانی خودش خوب می داند 
اشتباه بدی مرتکب شد که یک امتیاز 

باارزش را از تیمش گرفت.

گابریل خراب کرد و ساخت

آرسنال بی رقیب در صدر

 منچسترسیتی به لطف درخشش ارلینگ هالند بازی خانگی باخته در هفته 
چهارم لیگ برتر انگلیس مقابل کریستال پالاس را 4 بر 2 برد. سه گلی که ستاره 
نروژی جدید قهرمان فصل گذشته لیگ برتر انگلیس به ثمر رساند، اولین 
هت تریک او با پیراهن  سیتی بود. هالند با احتساب گل هایی که در هفته های 
قبلی جزیره زده، اکنون 6 گله است و با دو گل اختلاف نسبت به الکساندر 
میتروویچ از فولام و رودریگو مورنو از لیدزیونایتد صدرنشین رده بندی برترین 
گلزنان این فصل لیگ برتر است. او پس از بازی به شوخی گفت که هدفش 
رسیدن به رکورد گل های پدرش آلفی است که در 9 سال حضورش در لیگ 
انگلیس با تیم  هایی مانند ناتینگهام فارست، لیدزیونایتد و منچسترسیتی، 
روی هم 18 گل زد. هالند 51 میلیون پوندی که سه گلش را در عرض 19 دقیقه 
به ثمر رساند، اظهار داشت:»همه چیز در تلاش برای ادامه دادن به کاری که 
انجام می دهیم، خلاصه می شود. باید به جزئیات کار توجه ویژه داشت و ما 
هم در این بازی همین کار را انجام دادیم و نتیجه اش را هم گرفتیم. ما باید به 
حرف های سرمربی گوش کنیم. اکنون برای من و خانواده ام لحظه غرور آمیزی 
است اما احتمالاً پدرم به من خواهد گفت که گل های او در لیگ برتر هنوز هم 
از تعداد گل های من بیشتر است. پس من باید سعی کنم که به رکورد او برسم.« 
هالند ادامه داد: »اینکه با گل هایم توانستم ورق را به سود تیمم برگردانم حس 
بسیار خوبی داشت. بازیکنان تیم ما به یکدیگر اعتماد دارند و به کارشان ادامه 
خواهند داد. ما در نیمه اول هم فاصله زیادی تا گلزنی نداشتیم. در کل حس 
خوبی دارد. آمدن به یک باشگاه جدید و یک کشور جدید آسان نیست. به همین 
دلیل فکر می کنم که چنین شروعی برای من بسیار خوب است.« پپ گواردیولا 
سرمربی سیتی هم از هالند تمجید کرد و گفت: »هر جایی را نگاه می کردم او 
بود. در نهایت هم سه گل زد. وقتی بازی 2 بر صفر به سود حریف بود، حواسم 
به رفتار و حرکات هالند بود. دیدم که او چطور هم تیمی هایش را تشویق می کرد. 
او هرگز تمرکزش را از دست نداد. انگار حس ششم اش به او می گوید که کجای 
محوطه جریمه بایستد تا توپ را بگیرد و گل بزند. بروید و از خودش بپرسید 
که چطور این کار را انجام می دهد. او اما با همه این قابلیت ها بازیکنی بسیار 

متواضع است.«
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